
Prieš 3 MIN.

Psichologė pataria: egzaminų
laikotarpiu reikia nepamiršti
dienotvarkės, svarbi ir tėvų parama Prieš 11 MIN.

Savižudybių Lietuvoje mažėja, bet
rodikliai lieka prasčiausi Europoje

Prieš 15 MIN.

Pasieniečiams teko gelbėti „Raketa“
plaukusius poilsiautojus: pusšimtis
pramogautojų įstrigo vidury Nemuno

!"

Sportas 2021.11.21 11:51

LMRL – įtemptas Vilniaus derbis ir
pirmoji „Molėtų“ pergalė
LRT.lt
2021.11.21 11:51 # $

Savaitgalį Lietuvos moterų rankinio lygoje
(LMRL) vyko keturios intriguojančios
kovos, po kurių lygoje nebeliko komandų, kurios
nebūtų barsčiusios taškų, rašo handball.lt.

Daugiausiai ažiotažo sulaukė rungtynės Vilniuje, kur vyko miesto derbis. Šį
sezoną it ant sparnų žaidžiančios „Tauro“ merginos iki šio susitikimo žygiavo
pergalingu keliu, o jų kelyje atsidūrusi „Eglė“ suklupusi buvo tik sykį.

Dviejų sostinės komandų akistata po permainingos kovos baigėsi lygiosiomis
– 27:27.

Rungtynes geriau pradėjo „Tauro“ rankininkės, kurios įpusėjus pirmajam
kėliniui turėjo dviejų įvarčių pranašumą – 7:5. Nors persvara buvo šoktelėjusi
ir iki trijų įvarčių (10:7), tačiau netrukus „Eglė“ rezultatą išlygino – 11. Anos
Andronik ir Silvijos Mackonytės įvarčiai leido „Taurui“ prieš pertrauką susikurti
trapų pranašumą – 15:13.

Antrajame kėlinyje „Tauro“ pranašumas vėl šoktelėjo iki 3 įvarčių (18:15), bet
po Inesos Verbovik tikslaus metimo rezultatas vėl tapo lygus (19:19), o Rita
Repečkaitė išvedė „Eglę“ į priekį – 22:21. Likus žaisti 8 minutes „Eglė“ priekyje
jau buvo 4 įvarčiais (26:22), tačiau Karolio Kaladinsko auklėtinių žaidimas ėmė
strigti, o „Tauras“ greitai mažino atsilikimą. Paskutinę rungtynių minutę
Singridos Kulikovaitės metimas lėmė lygų rungtynių rezultatą – 27:27.

„Tauro“ klubui Silvija Mackonytė
įmetė 9 įvarčius, Dominyka Andronik

pridėjo 8, Singrida Kulikovaitė – 5. „Eglės“ ekipai Greta Sadauskaitė surinko 9
įvarčius, Inesa Verbovik – 7, Rita Repečkaitė – 5.

Nepaisant prarasto pirmojo taško, „Tauras“ išliko pirmoje turnyrinės lentelės
vietoje, tačiau jau kitame ture jų laukia dar vienas rimtas iššūkis – išvykoje
vilnietės susitiks su Kauno „ACME-Žalgirio“ klubu.

Įsimintinas šis savaitgalis ir „Molėtų“ merginoms, kadangi joms pavyko
iškovoti pirmuosius sezono taškus. Išvykoje žaidusios molėtiškės 27:25 (16:13)
palaužė Šiaulių SC „Dubysa“-ŠSG komandą.

Nors susitikimas prasidėjo lygia kova, tačiau pirmojo kėlinio pabaigoje
sėkmingą atkarpą sužaidė Molėtų merginos, kurios susikūrė trijų įvarčių
persvarą – 16:13. Po pertraukos pranašumas buvo šoktelėjęs iki 5 įvarčių
(23:18), tačiau rungtynių pabaigoje po Lauros Tumaitės tikslaus metimo
ekipas skyrė vos įvartis – 25:26. Vis tik šiaulietės perlaužti rungtynių tėkmės
paskutinėmis minutėmis neįstengė ir viešnios šventė pirmąją pergalę – 27:25.

Nugalėtojoms Lina Umbrasaitė įmetė 9 įvarčius, Monika Lastovskytė surinko 8,
Fausta Adulčikienė – 5. Šiaulių komandai Laura Tumaitė įmetė 8, Rugilė
Bendikaitė – 6.
Po šių rungtynių Šiaulių ir Molėtų komandos įsitaisė turnyrinės lentelės
kaimynystėje, kadangi abi ekipos savo sąskaitose turi po 2 iškovotus taškus.

Svarbią pergale džiaugtis galėjo ir Kauno raj. „Cascada-HC Garliava SM“
rankininkės, kurios išvykoje 31:19 (15:9) įveikė lentelėje aukščiau buvusią
Klaipėdos „Viesulo SC-Dragūno“ ekipą.

Jau susitikimo pradžioje Ritos Urniekienės vadovaujama Garliavos ekipa
pademonstravo solidžią gynybą (5:1), o per pirmąjį kėlinį vos 9 įvarčius
praleidusios viešnios turėjo 6 įvarčių persvarą – 15:9.Po pertraukos
klaipėdietės mažinti deficito neįstengė ir po vartininkės Benitos Šliupaitės
įvarčio jis šoktelėjo iki dviženklio – 28:18. Pergalę praėjusių metų čempionės
pasiekė užtikrintai – 31:19

Mantė Voskresenskaja prie pergalės prisidėjo net 11 įvarčių, Karolina
Sparnauskaitė surinko 10. Klaipėdos komandai Samanta Klovaitė pelnė 10
įvarčių.

Po šių rungtynių Garliavos ekipa turnyrinėje lentelėje pavijo klaipėdietes ir abi
ekipos turi po 6 taškus. Lengviausiais taškai džiaugėsi „ACME-Žalgirio“
rankininkės, kurios išvykoje 47:18 (22:12) nugalėjo Utenos DSC merginas.

Po šios pergalės žalgirietės įsitvirtino antroje turnyrinės lentelės vietoje ir šiuo
metu tik vienu tašku atsilieka nuo lyderių „Tauro“ rankininkių, o kitame ture
šios dvi komandos išbandys jėgas tarpusavyje.

Prie pergalės Audinga Kniubaitė prisidėjo 15 įvarčių, Deimantė Baranauskaitė
ir Deimantė Burbaitė surinko po 7. Utenos ekipai Ieva Podolskė įmetė 6, Laura
Salamanavičė – 4.

# Rankinis $

TAIP PAT SKAITYKITE

Sportas 2021.12.05 12:08

LMRL – lyderių pozicijas sutvirtinusios „Tauro“ merginos ir
fantastiškas Sparnauskaitės pasirodymas

Sportas 2021.10.17 11:43

Praėjusių metų LMRL finalininkių akistatoje laimėjo „Eglė“,
šiaulietės kėlinį priešinosi „Taurui“

Sportas 2021.11.14 10:14

Moterų rankinio lygoje – išvarymais pažymėtos kovos
Vilniuje ir puikus klaipėdiečių startas

NAUJAUSI SKAITOMIAUSI

Prieš 25 MIN.

Velsą į pasaulio
čempionatą išvedęs
Bale`as atidėjo karjeros
rinktinėje pabaigą

Prieš 1 VAL.

Lietuvos šaulys – per
laiptelį nuo pasaulio
taurės etapo pakylos

Prieš 1 VAL.

Olimpinių klasių
pasaulio taurės etape
Lietuvai finalinių kovų
planus pakoregavo
vėjas

Prieš 1 VAL.

Eurolygos čempionų
gretose Nebo
greičiausiai nebus –
sutartį pratęs
veteranas

Prieš 2 VAL.

Zverevas patyrė sunkią
traumą, kortuose jo
nematysime ilgą laiką

Prieš 2 VAL.

„Jazz“ atsisveikino su 8
metus komandai
vadovavusiu Snyderiu

Prieš 3 VAL.

Zinčenka po
pralaimėjimo Velsui:
atidavėme viską, ką
turėjome

Prieš 4 VAL.

Kanados futbolo
rinktinė paskelbė
streiką, atšauktas
draugiškas mačas

Prieš 5 VAL.

„Warriors“ sutriuškino
„Celtics“ ir NBA finale
atstatė lygybę

Prieš 12 VAL.

Tautų lygoje – Ronaldo
dublis ir triuškinama
portugalų pergalė

KITOS NUORODOS:

% APIE LRT & KONTAKTAI ' PRANEŠIMAI ( RSS

PARSISIŲSTI PROGRAMĖLĘ:

) *

Naujienos Mediateka Privatumo politika Slapukų nustatymai

Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija
© 2022. Visos teisės saugomos

SEKITE MUS:

+

Lietuvos moterų rankinio lyga / Dominyko Repečkos nuotr.

Programa Susisiekite Naujienlaiškis Apie LRT LT EN RUVilnius 23° 24%

Aktualijos Mediateka Radioteka Užsienis Diskusijos Kultūra Laisvalaikis Projektai Paieška

https://www.lrt.lt/naujienos/gyvenimas/13/1712671/psichologe-pataria-egzaminu-laikotarpiu-reikia-nepamirsti-dienotvarkes-svarbi-ir-tevu-parama
https://www.lrt.lt/naujienos/sveikata/682/1712740/savizudybiu-lietuvoje-mazeja-bet-rodikliai-lieka-prasciausi-europoje
https://www.lrt.lt/naujienos/eismas/7/1712738/pasienieciams-teko-gelbeti-raketa-plaukusius-poilsiautojus-pussimtis-pramogautoju-istrigo-vidury-nemuno
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas
https://www.lrt.lt/tema/rankinis
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1557191/lmrl-lyderiu-pozicijas-sutvirtinusios-tauro-merginos-ir-fantastiskas-sparnauskaites-pasirodymas
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1522213/praejusiu-metu-lmrl-finalininkiu-akistatoje-laimejo-egle-siaulietes-kelini-priesinosi-taurui
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1541030/moteru-rankinio-lygoje-isvarymais-pazymetos-kovos-vilniuje-ir-puikus-klaipedieciu-startas
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1712730/velsa-i-pasaulio-cempionata-isvedes-bale-as-atidejo-karjeros-rinktineje-pabaiga
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1712668/lietuvos-saulys-per-laipteli-nuo-pasaulio-taures-etapo-pakylos
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1712648/olimpiniu-klasiu-pasaulio-taures-etape-lietuvai-finaliniu-kovu-planus-pakoregavo-vejas
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1712612/eurolygos-cempionu-gretose-nebo-greiciausiai-nebus-sutarti-prates-veteranas
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1712597/zverevas-patyre-sunkia-trauma-kortuose-jo-nematysime-ilga-laika
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1712568/jazz-atsisveikino-su-8-metus-komandai-vadovavusiu-snyderiu
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1712508/zincenka-po-pralaimejimo-velsui-atidaveme-viska-ka-turejome
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1712440/kanados-futbolo-rinktine-paskelbe-streika-atsauktas-draugiskas-macas
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1712430/warriors-sutriuskino-celtics-ir-nba-finale-atstate-lygybe
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas/10/1712387/tautu-lygoje-ronaldo-dublis-ir-triuskinama-portugalu-pergale
https://apie.lrt.lt/
https://apie.lrt.lt/kontaktai/portalas-kontaktai
https://apie.lrt.lt/naudinga-informacija/pranesimai-ziniasklaidai
https://www.lrt.lt/naujienos/sportas?rss
https://bit.ly/1OSJ4G2
https://apple.co/1ZvkP2a
https://www.lrt.lt/
https://www.lrt.lt/mediateka
https://apie.lrt.lt/privatumo-politika
javascript:%20Cookiebot.renew()
https://www.facebook.com/LRT.LT
https://www.twitter.com/LRTenglish
https://www.linkedin.com/company/lrt
https://www.youtube.com/user/LRTinklas
https://www.lrt.lt/programa
https://apie.lrt.lt/bendraukime/rasykite
https://naujienlaiskis.lrt.lt/
https://apie.lrt.lt/
https://www.lrt.lt/
https://www.lrt.lt/en/news-in-english
https://www.lrt.lt/ru/novosti
https://www.lrt.lt/
https://www.lrt.lt/naujienos/kultura
https://www.lrt.lt/paieska

